ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND Cẩm Thủy, ngày         tháng  7  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả xét tuyển học sinh vào lớp có yếu tố chất lượng

cao Trường THCS Thị Trấn Cẩm Thủy  năm học 2021- 2022

(Đợt 1- Các lớp 7,8,9)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM THỦY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015-QH13, ngày

19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức;

Căn cứ Quyết định số 1268/QĐ-UBND ngày 03/05/2012 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn, cơ cấu tổ chức và

biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh; phòng Giáo dục & Đào

tạo thuộc UBND huyện, thị, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ phương án số 551/PA-UBND ngày 28/5/2018 của UBND huyện

Cẩm Thủy về Phương án Nâng cao chất lượng giáo dục mũi nhọn bậc THCS

của huyện tại trường Trung học cơ sở Thị trấn giai đoạn 2018-2020 và định

hướng đến năm 2025;

 Căn cứ Quyết định số 1178/QĐ-UBND, ngày 4/6/2021 về Ban hành Quy

chế xét tuyển học sinh vào các lớp chất  lượng cao trường THCS Thị trấn, năm

học 2021- 2022;

 Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh các lớp chất lượng cao

trường THCS Thị trấn  huyện Cẩm Thủy năm học 2021– 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt lớp- học sinh có yếu tố chất lượng cao Trường THCS

Thị Trấn huyện Cẩm Thủy  năm học 2021-2022 (đợt 1- các lớp 7,8,9)với các nội

dung chủ yếu sau:

1. Lớp 7:  Tổng số 2 lớp( 01 lớp tự nhiên, 01 lớp xã hội). Tổng số học

sinh: 52 em. Trong đó Lớp Xã hội 20 em; Lớp Tự nhiên: 32 em.

2. Lớp 8:  Tổng số 2 lớp( 01 lớp tự nhiên, 01 lớp xã hội). Tổng số học

sinh: 51 em. Trong đó Lớp Xã hội 22 em. Lớp Tự nhiên: 29 em.

3. Lớp 9: Tổng số 2 lớp( 01 lớp tự nhiên, 01 lớp xã hội). Tổng số học

sinh: 48 em. Trong đó Lớp Xã hội 20 em. Lớp Tự nhiên: 28 em.

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao cho phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì phối hợp với phòng

Nội vụ, phòng Tài chính - Kế hoạch theo chức năng nhiệm vụ được giao có

trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực hiện về: biên chế lớp - học sinh được

giao; kế hoạch sử dụng ngân sách SNGD được phân bổ và tình hình sử dụng cán

bộ công chức, viên chức ngành giáo dục năm học 2021-2022, báo cáo UBND

huyện theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ;

Trưởng phòng Tài chính - KH; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng

các cơ quan, Trường THCS Thị trấn; đơn vị có liên quan và các trường học tiểu

học, TH&THCS và trung học cơ sở  thuộc huyện chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, GD.

               KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                   Trần Đức Hùng

		hungtd_gd.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T10:29:58+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T10:56:45+0700

		2021-07-19T10:57:20+0700

		2021-07-19T10:57:50+0700